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MODIFICATIONS AU REPERTOIRE COMMENTE DES MEDICAMENTS

(novembre 2024)

¥ : médicament soumis a une surveillance particuliere et pour lequel la notification d’effets indésirables au Centre
Belge de Pharmacovigilance est encouragée.

Les notices pour le public et les Résumés des Caractéristiques du Produit (RCP) peuvent étre consultés via
www.afmps.be par la fonction de recherche a droite « Notice et RCP d’un médicament » ou a partir de notre site
Web (www.cbip.be) en cliquant sur les symboles « gélule bleue » en regard du conditionnement des spécialités.
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SPECIALITES A BASE D’UN NOUVEAU PRINCIPE ACTIF

MOUNJARO (Eli Lilly) ¥

tirzépatide
sol. inj. s.c. Kwikpen [stylo prérempli] 1 x 4 dos. 2,5 mg/1 dos. R/
1 x4 dos. 5 mg/1 dos. R/
YSELTY (Theramex) V¥
linzagolix (choline)
compr. pellic. 84 x 100 mg R/
84 x 200 mg R/

ZILBRYSQ (UCB) ¥

zilucoplan (sodium)

sol. inj. s.c. [ser. préremplie] 7 x 16,6 mg/0,416 ml
7 x 23 mg/0,574 ml
7 x 32,4 mg/0,810 ml

FABHALTA (Novartis Pharma) ¥
iptacopan (chlorhydrate)

gél. 56 x 200 mg
(médicament orphelin)

LIVMARLI (Mirum) ¥
maralixibat (chlorure)

sol. 30 ml 9,5 mg/1 ml
(médicament orphelin)

SPECIALITES A BASE D’UN PRINCIPE ACTIF DEJA COMMERCIALISE

PERINDOPRII / INDAPAMIDE / AMLODIPINE KRKA (Krka)

périndopril, arginine 5 mg (éq. tert-butylamine 4 mg)

indapamide 1,25 mg

amlodipine (bésilate) 5 mg

compr. 90 R/b©

périndopril, arginine 10 mg (ég. tert-butylamine 8 mg)

indapamide 2,5 mg

amlodipine (bésilate) 5 mg

compr. 90 R/b©

232,80 €
232,80 €

300,18 €
300,18 €

U.H.
U.H.
U.H.

U.H.

U.H.

29,35 €

45,53 €
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périndopril, arginine 10 mg (ég. tert-butylamine 8 mg)
indapamide 2,5 mg

amlodipine (bésilate) 10 mg

compr. 90

10.6.1. DOPORIO (Orion)
carbidopa 12,5 mg
l[évodopa 50 mg
compr. (séc.) 100

carbidopa 25 mg
l[évodopa 100 mg
compr. (séc.) 100

12.1.1.8. VERORAB (Sanofi Belgium)
virus de la rage [inactivés]
susp. inj. (pdr + solv.) i.m./i.derm. [flac. + ser. préremplie] 3,25 Ul + 0,5 ml solv.
(contient; néomycine, polymyxine B et streptomycine)

18.1.1. ESKETAMINE KALCEKS (Grindeks - Kalceks)
eskétamine (chlorhydrate)
sol. inj./perf. im./iv. [amp.] 10 x 50 mg/2 ml (25 mg/1 ml)
(assimilé aux stupéfiants)

NOUVELLES PRESENTATIONS ET AUTRES MODIFICATIONS

2.1.2.1.2. RIVAROXABAN EG (EG)
compr. pellic. 30x 10 mg
42 x 15 mg
30 x 20 mg

53.5. DAPHNE (Ceres)
compr. enr. 3x 21
Ce conditionnement n’est plus remboursé

9.55.1. XGEVA (Amgen)
sol. inj. s.c. [ser. préremplie] 1 x 120 mg/1 mi
4 x 120 mg/1 ml

10.1.3. NOXAREM MELATONINE (Vemedia)
compr. 50 x 3 mg

10.2.4. OLANZAPINE AB (Aurobindo)
compr. 56 x 7,5 mg

10.5.2.1. NICORETTE (Johnson & Johnson Consumer)
compr. a sucer oromug. Fruit 80 x 2 mg

10.7.2.3. PREGABALINE TEVA (Teva)
gél. 100 x 25 mg

12.3.2.1. AMGEVITA (Amgen)
sol. inj. s.c. SureClick [stylo prérempli] 6 x 40 mg/0,4 mi

R/'b©

R/bO

R/bO

R/bO

R/ bl ©
R/ bl ©
R/ bl ©

R/

R/bl O
R/bl O

R/'b©

R/albe

R/ bl ©

55,89 €

17,03 €

20,20 €

64,88 €

U.H.

33,92 €
39,78 €
30,56 €

14,30 €

302,65 €
117891 €

2550 €

26,63 €

27,98 €

13,77 €

1359,09 €
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VELSIPITY (Pfizer)

compr. pellic. 98 x 2 mg lire

AFFUSINE (Will-Pharma)

FUCIDIN (Leo)

FUSIDINE TEVA (Teva)

Ces spécialités sont mises sous prescription médicale

ISOTIORGA (Laboratoire Bailleul)
caps. molle 100 x 10 mg
100 x 20 mg

FUCITHALMIC (Amdipharm)
Cette spécialité est mise sous prescription médicale

VASOCEDINE PSEUDOEPHEDRINE (Qualiphar)
Cette spécialité est mise sous prescription médicale

CIRRUS (UCB)

CLARINASE (Bayer)

RHINOSINUTAB (Johnson & Johnson Consumer)

Ces spécialités sont mises sous prescription médicale

PARASINEG (EG)
SINUTAB (Johnson & Johnson Consumer)
THERAFIXX-CAPITALNASAL (Haleon)

Ces spécialités sont mises sous prescription médicale

SUPPRESSIONS

Ramipril / Amlodipine AB
Atenolol Viatris compr. pellic. 50 mg
Lisinorpil Mylan
Adrenaline (HCI) Sterop
Afstyla sol. inj. (pdr + solv.) i.v. [2x flac.] 250 Ul
3000 Ul
Cynarol
Ondansetron Kalceks
sol. inj./sol. perf. a diluer i.m./i.v. [amp.]

4 mg/2 ml
Imodium compr. orodisp. Instant 20 x 2 mg
Flutisacombo 25/50

25/125

Abasaglar
Sitagliptine AB

6.2.1.1.
6.6.1.
6.9.1.
7.2.1.

8.3.2.
9.1.1.2.

10.2.4.

12.3.2.1.

14.2.2.7.

19.4.

R/Bl O 2433,54 €
R/b© 32,16 €
R/b© 54,55 €

Armunia 20

Nogest

Esmya

Terazosine EG compr. 5 mg
10 mg

Targinact 10/5 compr. lib. prol.

Ibuprofen EG compr. enr. 200 mg

Naproxen Sandoz

Aripiprazol Sandoz compr. orodisp. 15 mg

Amgevita sol. inj. s.c. SureClick [stylo prérempli]
6 x 40 mg/0,8 ml

Cimzia sol. inj. s.c. [cart., inject. autom. ava]

Rescuvolin

Verdye sol. inj. (pdr) i.v. [flac.] 50 mg



